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CERAVE NAWILŻAJĄCY KREM do Twarzy z SPF50 52ml
 

Cena: 59,05 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 52 ml

Postać -

Producent L'OREAL POLSKA

Opis produktu
 

CERAVE Nawilżający Krem do Twarzy z SPF50 52ml

**Opis:**

Nawilżający Krem do Twarzy to kluczowy element każdej porannej pielęgnacji skóry, a krem nawilżający z filtrem SPF o szerokim
spektrum działania ma kluczowe znaczenie dla ochrony skóry przed szkodliwym promieniowaniem UVA i UVB. Aby uzyskać efekt
nawilżenia i wspomagać odbudowę bariery ochronnej skóry, należy szukać składników takich jak kwas hialuronowy, niacynamid i
ceramidy oraz formuły niekomedogennej. Dokładnie taki jest Nawilżający Krem do Twarzy SPF 50 od CeraVe, który nie zatyka porów.
CeraVe Nawilżający Krem do Twarzy SPF 50 jest wielozadaniowym kremem do porannej pielęgnacji, który nawilża przez cały dzień
dzięki trzem kluczowym ceramidom, nawilżającemu kwasowi hialuronowemu i łagodzącemu niacynamidowi oraz naszej opatentowanej
technologii MVE. Nasz krem nawilżający z SPF 50, który oferuje szerokie spektrum ochrony przeciwsłonecznej, łatwo i równomiernie
rozprowadza się po skórze, bez pozostawiania białych śladów. Co więcej, jest on idealny dla wszystkich typów skóry.

**Zastosowanie:**

Zapewnia szerokie spektrum ochrony przeciwsłonecznej SPF 50
Technologia MVE: opatentowana technologia stopniowego uwalniania składników nawilżających przez całą dobę
Ceramidy: pomagają odbudować naturalną barierę ochronną skóry
Kwas hialuronowy: nawilża skórę
Niacynamid: koi skórę
Niekomedogenny, hipoalergiczny, bez substancji zapachowych
Opracowany we współpracy z dermatologami

**Skład:**

SKŁADNIKI AKTYWNE: NIACYNAMID, KWAS HIALURONOWY, CERAMIDY, GLICERYNA, MASŁO SHEA
2021616 8 - INGREDIENTS: AQUA / WATER • GLYCERIN • ISOPROPYL PALMITATE • BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL
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TRIAZINE • ETHYLHEXYL SALICYLATE • NIACINAMIDE • PENTYLENE GLYCOL • BUTYL METHOXYDIBENZOYLMETHANE • ETHYLHEXYL
TRIAZONE • PROPANEDIOL • ZEA MAYS STARCH / CORN STARCH • POTASSIUM CETYL PHOSPHATE • DIISOPROPYL SEBACATE •
ORYZA SATIVA CERA / RICE BRAN WAX • STEARIC ACID • CERAMIDE NP • CERAMIDE AP • CERAMIDE EOP • CARBOMER • GLYCERYL
STEARATE • CETEARYL ALCOHOL • TRIETHANOLAMINE • BEHENTRIMONIUM METHOSULFATE • TRIETHYL CITRATE • SODIUM
HYALURONATE • SODIUM POLYACRYLATE • SODIUM LAUROYL LACTYLATE • MYRISTIC ACID • CHOLESTEROL • PALMITIC ACID •
TOCOPHEROL • CAPRYLYL GLYCOL • CITRIC ACID • TRISODIUM ETHYLENEDIAMINE DISUCCINATE • XANTHAN GUM •
PHYTOSPHINGOSINE • ACRYLATES/C10-30 ALKYL ACRYLATE CROSSPOLYMER • BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER / SHEA BUTTER
• BENZOIC ACID • PEG-100 STEARATE (F.I.L. Z292334/1).

**Sposób użycia:**

Używając po raz pierwszy, należy odblokować pompkę, przekręcając ją w lewo i naciskając na nią kilkukrotnie, dopóki produkt nie
zacznie się dozować. Uwaga: Możliwe, że pompkę trzeba będzie nacisnąć nawet 10-20 razy, zanim opakowanie zacznie dozować
produkt.
Należy zaaplikować 15 minut przed wyjściem na słońce.
Należy reaplikować co 2 godziny
Podczas pływania lub pocenia się, należy stosować wodoodporny krem przeciwsłoneczny
Środki ochrony przeciwsłonecznej: Spędzanie czasu na słońcu zwiększa ryzyko wystąpienia raka skóry i wczesnego starzenia się skóry.
Aby zmniejszyć to ryzyko, należy regularnie stosować krem z filtrem przeciwsłonecznym o wartości SPF 15 lub wyższej oraz inne środki
do ochrony przeciwsłonecznej, w tym:• Ograniczyć przebywanie na słońcu w godzinach od 10 do 14. • Nosić ubrania z długim rękawem,
długie spodnie, kapelusze oraz okulary przeciwsłoneczne.

**Wielkość opakowania:**

52ml

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że
ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.
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